transferência de recursos financeiros. 

4. FONTE DO RECURSO  

4.1. Os recursos financeiros destinados à execução da parceria são oriundos da Emenda Parlamentar 

nº 202540910011 – Zenaide Maia, conforme Plano de Ação aprovado. 

4.2. O valor máximo global da parceria é de R$ 990.000,00 (novecentos e noventa mil reais). 

4.3. O repasse financeiro ocorrerá conforme cronograma de desembolso previsto no Plano de 

Trabalho aprovado, condicionado à execução das metas e à regular prestação de contas. 

5. DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO 

5.1. Para participar do Edital, as Organizações da Sociedade Civil deverão ser regidas por normas

[...]

estabelecidas no edital e na legislação vigente. 

3. FONTE DO RECURSO 

3.1. Os recursos financeiros destinados à execução da parceria são oriundos da Emenda 

Parlamentar nº 202540910011 – Zenaide Maia, conforme Plano de Ação aprovado. 

3.2. O valor máximo global da parceria é de R$ 990.000,00 (novecentos e noventa mil reais). 

3.3. O valor compreende a totalidade das despesas necessárias à execução do Plano de Trabalho 

aprovado, vedada qualquer ampliação do objeto ou do montante financeiro. 

4.     DA EXECUÇÃO DO OBJETO 

4.4. A execução do projeto será realizada dividida em 3 (três) LOTES da seguinte forma: